De s. iohanne et moise abbatibus

quid aduersus aliquem. Cui ille. Ignosce michi: q: melior es q̄ ego. Volens ioh̄es ad similitudinem angeloz nichil operari s̄ deo sine intermissione vacare. seipsum expoliavit et vna hebdomoda in heremo fuit. Cum aut̄ fame picitaref. et aculeis muscarū et vesparū totus vulneraret. reuersus ad hostium fratris sui pulsauit. Ad quē ille. Quis es tu. Et ille. Ego sum iohannes. frater aut̄ dixit ei Nequaquā. Iohannes em̄ angelus factus est. et inter homines vltra non est. Et ille. Vere ego sum. Et nō aperiēs ei: dimisit eū affligi vsq; mane. Postea aperiēs dixit. Si homo es. opus habes iterū opari vt pascaris et viuas. Si aut̄ angelus es. qd̄ queris intrare cellas. Et ille dixit. Ignosce michi frater q: peccauit. Cum aut̄ moreretur. rogauerit eum fratres vt aliqd̄ verbū salutare et cōpendiosum loco hereditatis sibi reliqueret. Qui ingemiscens ait. Nunquā feci propriā voluntatē. nec aliqd̄ docui qd̄ prius ipse non fecerim. Nec in vitas patrum.

De sancto moyse abbate. clxxiii. A

Moyse abbas dixit fratri penitenti a se sermone. Sede in cella tua. et docebit te vniuersa. Cum quidā senex infirmus in egiptu ire vellent. ne fratres nimis grauaret. Dixit ei abbas moyses. Non vadas: qm̄ in fornicationem casurus es. Qui pristatus dixit. Mortuū est corpus meū. et tu michi ista dicis. Cum ergo iuisset. et quedam virgo ex deuotione sibi seruiret. ille pualescēs eam violauit. Que cū filiū peperisset. senex

puerum in vlnis accipiens: in die magne festiuitatisque erat in s̄xti ecclesia coram multitudine fratrum intrauit. Cui aut̄ oēs s̄lerent dixit. Videtis infantē hunc. filius est inobediētie. Laute ergo vobis frēs q: in senectute hoc feci. et orate p̄ me. Et pergēs ad cellā ad pristinū statū reuersus est.

Alius quoq; senex cū dixisset altri mortuū sum Ille ait. Non p̄sidas in te donec creas de corpore Nam si dicas q̄ mortuus es. sathanas tñ mortuus non est. Cum frater quidā peccasset. miserūt ad abbatē moysen. Qui accepta sporta plena arena. venit ad eos. Quem cū frēs quidnam hoc esset interrogarēt. Dixit. Peccata mea sunt post me curretia. et nō video ea. et veni hodie aliēs iudicare peccata. Illi aut̄ hoc audiētes: fratri pepercerūt.

Simile legit de abbate priori. Nam cū frēs de quodā fratre culpabili loquerētur. Ille tacebat. Cum ergo accepisset sacculū plenū arena retro. et de eadē arena modicū an̄ se ferret. interrogatus quid hoc esset dixit. Multa arena sunt peccata mea que post me ferens ipsa non p̄sidero. nec pro eis doleo. Modica vero arena sunt peccata fratris āre me posita que semp̄ p̄sidero. et ipsa video cum tñ peccata mea ante me semp̄ portare deberem. et de ipsis cogitare. et pro ipsis deum rogare.

Cum abbas moyses factus fuisset clericus. et imposuissent ei superbumerale. dixit ei ep̄s. Abbas factus est candidatus. Et ille. A fons domine purpura. vtinam intus. Volens aut̄ ep̄s cum probare. dixit clericis suis: vt qñ ad altare acce-